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ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 
OSPEDALE ONCOLOGICO 

B A R I 
 

Avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del Decreto 
legislativo 165/2001 e s.m.e i., nonché del Regolamento Aziendale di cui alla deliberazione n. 112/2009, 
per la formulazione di una graduatoria di merito per il conferimento di incarichi di collaborazione a 
progetto della durata di anni 1 (uno) a professionisti in possesso di laurea triennale in infermieristica, 
ovvero diploma conseguito in base al precedente ordinamento, e di documentata esperienza almeno 
semestrale, presso IRCCS Oncologici, o presso UU.OO. di Oncologia e/o Ematologia di Aziende 
Sanitarie Locali e/o Aziende Ospedaliere del SSN . 
 

    VERBALE DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno 21 gennaio alle ore 12, presso la sede di questo Istituto 
ubicata in Viale Orazio Flacco n. 65 di Bari, si è riunita, in sede di aggiornamento,  la Commissione 
esaminatrice dell’Avviso di pubblica selezione, per titoli e colloquio, ai sensi dell’art. 7, comma 6 del 
Decreto legislativo 165/2001 e s.m.e i., nonché del Regolamento Aziendale di cui alla deliberazione n. 
112/2009, per la formulazione di una graduatoria di merito per il conferimento di incarichi di 
collaborazione a progetto della durata di anni 1 (uno) a professionisti in possesso di laurea triennale in 
infermieristica, ovvero diploma conseguito in base al precedente ordinamento, e di documentata 
esperienza almeno semestrale, presso IRCCS Oncologici, o presso UU.OO. di Oncologia e/o 
Ematologia di Aziende Sanitarie Locali e/o Aziende Ospedaliere del SSN . 

  
Il Presidente, constatata la regolare costituzione della Commissione e la legalità 
dell’adunanza, essendo presenti tutti i componenti, dichiara aperta la seduta. 
 

I componenti della commissione, presa visione dei nominativi dei candidati 
dichiarano che non sussistono situazioni di incompatibilità tra i componenti medesimi 
ed i concorrenti, ai sensi degli articoli  51 e 52 del codice di procedura civile, in 
quanto applicabili. 
 
La Commissione, nominata con deliberazione n. 6 del 13.01.2014, procede nella 
disamina delle domande dei seguenti candidati: 
 

1 CALò VALERIA TERLIZZI 24.04.1986 

2 CAMPAGNA FILIPPO BATTIPAGLIA (SA) 08.05.1990 

3 CANCELLIERE ANNAMARIA MOLA DI BARI 06.03.1987 

4 CANNATA PAOLA MISTRETTA (ME) 16.08.1988 

5 CANNONE FEDERICA PIA CERIGNOLA 08.01.1990 

6 CAPPIELLO ROSANNA ALTAMURA 25.10.1988 

7 CARIELLO MARIANNA BITONTO 05.07.1987 

8 CAROFIGLIO MICHELE BARI 10.09.1971 

9 CARRIERO GIOVANNA CARMELA ACQUAVIVA DELLE FONTI 14.07.1985 

10 CASALINO LUCIA GALLIPOLI 11.03.1987 

11 CASTELLUZZO PAOLA BARI 18.10.1986 

12 CASTRIOTTA ANNA PIA SAN GIOVANNI ROTONDO 26.11.1969 

13 CAVALLO MARIA ANTONELLA OSTUNI 03.06.1978 

14 CAVALLO ORONZINA OSTUNI 09.08.1976 

15 CAZZATO LUIGI BARI 24.08.1987 

16 CELLAMARE LUCIANA BARI 11.05.1990 

17 CERVELLI NICOLETTA FLAVIA TERLIZZI 22.07.1986 
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18 CHETTA GIORGIA NARDO' 20.07.1988 

19 CHIARIELLO MARIA BARLETTA 18.11.1986 

20 CHIRONNA 
PASQUALE 
ALESSANDRO BITONTO 11.08.1988 

21 CIAMPO LUCIA ALTAMURA 05.04.1986 

22 CIANCIOTTA CANDIDA CARMELA BARI 20.08.1985 

23 CINIERI CHIARA FRANCAVILLA FONTANA 08.05.1986 

24 CIOCE CRISTINA BITONTO 23.09.1985 

25 CIPRIANI DAMIANA TERLIZZI 19.03.1986 

26 CLEMENTE GIOVANNI BARI 26.12.1973 

27 COLASUONNO GIUSEPPE BARI 19.11.1990 

28 COLONNA SILVANA ESSLINGEN AM NECKAR 
(STOCCARDA) 05.08.1983 

29 COLUCCI NADIA MATERA 23.07.1988 

30 COMES MARIA FRANCESCA MILANO 04.01.1988 

31 COSMAI ROBERTA BARI 19.01.1985 

32 CRISTALLO ROSA ALTAMURA 26.03.1964 

33 CURATO GRAZIA FOGGIA 06.02.1988 

34 CURIONE ANTONELLA BARI 20.05.1990 

35 CUSTODIA ANNAMARIA MONTALBANO (FASANO) 27.10.1967 

36 D'AMORE NICLA CONVERSANO 24.03.1988 

 
Sulla scorta della verifica delle suddette domande di partecipazione, la Commissione 
valuta: 
 
a) non idonei i seguenti candidati in quanto carenti dei  requisiti generali/ specifici 

così come richiesto dal comma 3) dell’art. 1 del bando di concorso e dall’art. 3 del 
medesimo bando; 

 
1 CALò VALERIA TERLIZZI 24.04.1986 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

2 CAMPAGNA FILIPPO BATTIPAGLIA (SA) 08.05.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

3 CANCELLIERE ANNAMARIA MOLA DI BARI 06.03.1987 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

4 CANNONE FEDERICA PIA CERIGNOLA 08.01.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

5 CAPPIELLO ROSANNA ALTAMURA 25.10.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

6 CARIELLO MARIANNA BITONTO 05.07.1987 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

7 CAROFIGLIO MICHELE BARI 10.09.1971 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

8 CARRIERO GIOVANNA CARMELA ACQUAVIVA DELLE FONTI 14.07.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

9 CASALINO LUCIA GALLIPOLI 11.03.1987 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

10 CASTELLUZZO PAOLA BARI 18.10.1986 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

11 CAVALLO MARIA ANTONELLA OSTUNI 03.06.1978 MANCA DOCUMENTO D'IDENTITA' 

12 CAVALLO ORONZINA OSTUNI 09.08.1976 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

13 CAZZATO LUIGI BARI 24.08.1987 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

14 CELLAMARE LUCIANA BARI 11.05.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

15 CERVELLI NICOLETTA FLAVIA TERLIZZI 22.07.1986 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

16 CHETTA GIORGIA NARDO' 20.07.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

17 CHIARIELLO MARIA BARLETTA 18.11.1986 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

18 CHIRONNA 
PASQUALE 
ALESSANDRO 

BITONTO 11.08.1988 
MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

19 CIANCIOTTA CANDIDA CARMELA BARI 20.08.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

20 CIOCE CRISTINA BITONTO 23.09.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

21 CLEMENTE GIOVANNI BARI 26.12.1973 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

22 COLASUONNO GIUSEPPE BARI 19.11.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

23 COLUCCI NADIA MATERA 23.07.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

24 COMES MARIA FRANCESCA MILANO 04.01.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

25 COSMAI ROBERTA BARI 19.01.1985 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 
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26 CURIONE ANTONELLA BARI 20.05.1990 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

27 CUSTODIA ANNAMARIA MONTALBANO (FASANO) 27.10.1967 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

28 D'AMORE NICLA CONVERSANO 24.03.1988 MANCA ESPERIENZA 6 MESI IN ONCOLOGIA 

 
 
b) idonei alla formulazione della graduatoria di merito i seguenti candidati: 

1 CANNATA PAOLA MISTRETTA (ME) 16.08.1988 

2 CASTRIOTTA ANNA PIA SAN GIOVANNI ROTONDO 26.11.1969 

3 CIAMPO LUCIA ALTAMURA 05.04.1986 

4 CINIERI CHIARA FRANCAVILLA FONTANA 08.05.1986 

5 CIPRIANI DAMIANA TERLIZZI 19.03.1986 

6 COLONNA SILVANA 
ESSLINGEN AM NECKAR (STOCCARDA) 
05.08.1983 

7 CRISTALLO ROSA ALTAMURA 26.03.1964 

8 CURATO GRAZIA FOGGIA 06.02.1988 

 
La seduta si chiude alle ore 14 e la Commissione decide di aggiornarsi il giorno 23 

gennaio alle ore 12  per la prosecuzione della valutazione dei criteri di ammissione 
delle domande. 

 
Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto così 
come segue: 

 
IL PRESIDENTE: 

 
Dott. Attilio Guarini   ________________________________ 

 
I COMPONENTI: 

 
Dott Francesco Giotta   ________________________________ 

 
 
Dr. Michele Rinaldi    ________________________________  
 
 
IL SEGRETARIO 
Dr.ssa Maria Addante             ______________________________

  


